МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

П Р И К А З

« 06»   сентября 2017 г.                                                              № _________

п. Майский

О зачислении на обучение по дополнительным общеобразовательным

программам

             В связи с началом учебного года и на основании заявления

обучающихся,

      п р и к а з ы в а ю:

I. Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным

программам «Биология» и «Физика» обучающихся 10-11 классов следующих

муниципальных образовательных учреждений районов области:

ИВНЯНСКИЙ РАЙОН:

- Верхопенская средняя общеобразовательная школа имени М.Р. Абросимова

- 11 класс

1. Арапова Игоря Вадимовича

2. Бобошко Лию Николаевну

3. Воробьева Илью Сергеевича

4. Горяинову Наталью Александровну

5. Карташову Марину Федоровну

6. Кривову Кристину Александровну

7. Локтева Вадима Николаевича

8. Пузь Александра  Викторовича

9. Сырбу Татьяну Ивановну

10. Шабалина Артема Андреевича

11. Шатохина Алексея Андреевича

12.Четверикова Максима Александровича

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

- Ивановская средняя общеобразовательная школа – 11 класс

1. Брехунова Сергея Ивановича

2. Булгакову Юлию Владимировну

3. Капленко Сергея Николаевича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.04.2021 18:21:19
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

4. Крылову Любовь Васильевну

5. Манагарова Владислава Владимировича

6. Моногарова Никиту Сергеевича

7. Попова Ивана Андреевича

8. Продан Никиту Федоровича

9. Хамхоеву Людмилу Руслановну

КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН

- Краснояружская средняя общеобразовательная школа № 1 - класс

1. Дубовицкую Марину Владимировну

2. Завьялову Диану Алексеевну

3. Мосияш Марию Николаевну

4. Пастухову Валерию Михайловну

5. Ткаченко Павла Александровича

КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН

- Мелиховская средняя общеобразовательная школа – 10 класс

1. Бей Екатерину Евгеньевну

2. Выродова Илью Николаевича

3. Лисунова Дениса Игоревича

4. Маркову Надежду Романовну

5. Шепелева Вячеслава Игоревича

6. Емельянович Максима Анатольевича

7. Селиванова Николая Сергеевича

- Мелиховская средняя общеобразовательная школа – 11 класс

1. Альшаева Николая Андреевича

2. Веденину Екатерину Андреевну

3. Закладного Илью Алексеевича

4. Иванову Наталью Юрьевну

5. Лазареву Татьяну Ивановну

6. Лысенко Юлию Александровну

7. Маркелова Сергея Игоревича

8. Овсянникову Марию Владимировну

9. Подгорную Анну Сергеевну

10. Пчелинцеву Алину Витальевну

11. Самойленко Егора Олеговича

12. Шевченко Софию Васильевну

13. Яркину Диану Андреевну

14. Тихого Андрея Юрьевича

15. Шеханину Анастасию Андреевну

ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН

- Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Строитель – 11 класс

1. Бачинову Дарью Андреевну

2. Валид Лилию Евгеньевну

3. Варвашенко Дмитрия Владимировича

3. Голюга Арину Сергеевну

4. Журбенко Марию Владимировну

5. Панарина Максима Александровича

6. Пузанову Екатерину Александровну

7. Слюнина Юрию Владимировича

8. Цуканову Нину Романовну

9. Цыганкову Анну Андреевну

- Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Строитель – 11 класс

1. Антоненко Марину Юрьевну

- Яковлевская средняя общеобразовательная школа – 11 класс

1. Верба Николая Андреевича

2. Кононых Валерия Евгеньевича

3. Сехину Эльвиру

4. Смирнова Дмитрия Алексеевича

- Алексеевская средняя общеобразовательная школа – 11 класс

1. Калашникова Германа Валерьевича

2. Польшина Александра Александровича

-  Алексеевская средняя общеобразовательная школа – 10 класс

1. Гримова Николая Петровича

2. Лукашевич Данила Юрьевича

3. Садакову Наталью Александровну

4. Удовенко Александра Александровича

РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН

- Ракитянская  средняя общеобразовательная школа   №   2  имени А.И.

Цыбулева  -  11 класс

1. Аминова Виктора Сергеевича

2. Долматову Наталью Сергеевну

3. Каукалову Алину Андреевну

4. Кузнецову Екатерину Анатольевну

5. Ченцову Кристину Владимировну

- Пролетарская средняя общеобразовательная школа № 2 – 11 класс

1. Белоконеву Алину Анатольевну

2. Зернову Анну Анатольевну

3. Маркова Алексея Сергеевича

4. Рагулину Алину Сергеевну

- Ракитянская средняя общеобразовательная школа – 11 класс

1. Сакова Илью Павловича

2. Штепа Дарью Александровну

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

- Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1- 11 класс

1. Токарева Даниила Юрьевича

2. Михайлова Виталия Сергеевича

3.Остахову Ульяну Геннадиевну

4. Звягинцеву Владу Вячеславовну

5.Стародубцеву Юлию Андреевну

- Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 2 - 11 класс

1. Алтухову Анастасию Юрьевну

2. Явкину Евгению Викторовну

3. Островскую Екатерину Павловну

4. Кондратенко Анастасию Андреевну

- Ютановская средняя общеобразовательная школа  - 11 класс

1. Ерашева Вадима Александровича

2. Зайцеву Алену Сергеевну

- Фощеватовская средняя общеобразовательная школа – 11 класс

1. Калинину Кристину Анатольевну

2. Ватутину Алину Юрьевну

3. Шибанову Екатерину Сергеевну

- Покровская  средняя общеобразовательная школа  - 11 класс

1. Михайлова Александра Игоревича

2. Кучеренко Александру Сергеевну

3. Щербинину Екатерину Алексеевну

ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН

-  Головчинская средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов – 11 класс

1. Буковцова Артема Александровича

2. Быкова Даниила Николаевича

3. Ващенко Полину Валерьевну

4. Гасанову Хадижат Шапиевну

5. Кононыхина Владислава Сергеевича

6. Куцина Александра Вячеславовича

7. Лубенского Романа Сергеевича

8. Оберемок Данила Андреевича

9. Поддубную Марию Николаевну

10. Полякова Анатолия Александровича

11.Першина  Богдана Викторовича

12. Потоцкого Алексея Сергеевича

13. Пятак Валерию Игоревну

14. Фролову Алину Андреевну

15. Чижкова Сергея Андреевича

16. Чоломбитько Альбину Андреевну

-  Головчинская средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов – 10 класс

1. Нижник Анастасию Эдуардовну

2. Рабаданову Мадину Мустапаевну

3. Субботина Даниила Павловича

- Ивано-Лисичанская средняя общеобразовательная школа – 11 класс

1. Арбузову Валерию Александровну

2. Кузьмина Тимофея Евгеньевича

3. Подлесную Маргариту Николаевну

II. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Бреславца П.И.

Ректор                                                                                             А.В. Турьянский